
GlättmittelGlättmittel
Kontsentraat tihendusmaterjalide silumiseks

SaadavusSaadavus
Tarnitatavad pakendid 288

Pakendi kaalPakendi kaal 1 kg1 kg

Pakendi tüüp plast kanister

Pakendi kood 01

Artikli numberArtikli number

7725 ◼

KuluKulu Vastavalt vajadusele

KasutusalaKasutusala Värskete silikoon-, PU- ja MS-hübriidpolümeeridest tihendusmaterjalide ülesilumiseks■
Ei ole soovitav kasutada akrülaattihendusmatejalidel■
Professionaalstele kasutajatele■

OmadusedOmadused Hästi väljaandev kontsentraat■
Spetsiaalselt formuleeritud kontsentraat värskete silikoonist, polüuretaanidest või MS-
polümeeridest vuukide silumiseks

■

Toote andmedToote andmed

Nimetatud väärtused kujutavad endast tüüpilisi toote omadusi ja neid ei käsitleta kui kohustuslikke toote
spetsifikatsioone.

Aktiivsisaldus Ca. 15 %

Tihedus (20 °C) 1,00 g/ml

Koostis Tensiidisegu, APE

pH-väärtus (20 °C) Ca. 10

VõimalikudVõimalikud
süsteemitootedsüsteemitooted

MultiSil MultiSil (7380)(7380)

MultiSil NUW MultiSil NUW (7525)(7525)

PU AW PU AW (7630)(7630)

MS 150 MS 150 (7505)(7505)

EttevalmistamineEttevalmistamine

Tehniline infolehtTehniline infoleht
Artikli number 7725
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EttevalmistamineEttevalmistamine SegamineSegamine
Segage toodet maksimaalselt 2:98 veega.

■

TöötlemineTöötlemine

Kohe seejärel andke tihendusmaterjalile sobiva tööriistaga soovitud kuju.

Juhised töötlemiseksJuhised töötlemiseks
Materjali, ümbruskonna ja aluspinna temperatuur: vähemalt +5 °C kuni maks. +35 °C.

■

TöötlemisjuhisedTöötlemisjuhised Enne kasutamist veenduge eelnevate katsetega piirnevate pindade nagu nt pinnakattega
puidu või looduskivide vastupidavuses.
Ärge laske silumismaterjali jääkidel kuivada, sest jäägid võivad tekitada
tihendusmaterjalide läike vähenemist.
Eemaldage üleliigne materjal piirnevatelt pindadelt (nt klaasilt) võimalikult kiiresti, et
vältida jooksmisjälgi ja plekke.

Töövahendid/puhastamineTöövahendid/puhastamine Pintsel, silumisspaatel Fensterfix

Puhastada tööriistad veega kohe pärast kasutamist.

Ladustamine/säilivusaegLadustamine/säilivusaeg Originaalanumas suletuna kuivas, jahedas ja külma eest kaitstuna säilib 24 kuud.

Ohutus/RegulatsioonidOhutus/Regulatsioonid Täpsema info ohutuse kohta transpordil, ladustamisel ja töötlemisel, samuti utiliseerimise
ja ökoloogia kohta leiate kehtivalt ohutuskaardilt.

Jäätmekäitlusjuhis Suuremad tootejäägid tuleb utiliseerida vastavalt nõuetele originaalpakendis. Täielikult
tühjendatud pakendid tuleb viia ringlussevõtusüsteemi. Ei tohi käidelda koos
olmeprügiga. Vältida kanalisatsiooni sattumist. Ärge tühjendage äravoolu.

Juhime tähelepanu sellele, et eespool ära toodud
andmed/ praktikapõhised või laboriandmed on välja
selgitatud orienteeruvad väärtused ja seega
põhmõtteliselt mitte siduvad.

Seega kujutavad need andmed endast üksnes üldisi
juhiseid ja kirjeldavad meie tooteid, samuti annavad
infot kasutamise ja pinnalekandmise kohta.
Seejuures tuleb arvestada sellega, et

erisuste, samuti vastavate töötingimuste, kasutatud
materjalide ja ehitusobjektide paljususe tõttu ei saa
käsitleda igat üksikjuhtu. Seepärast soovitame
kahtluse korral teha materjaliga proovikatmine või
pöörduda meie poole.

Kui meie kui tootja ei ole selgesõnaliselt kirjalikult
kinnitanud toote omadusi vastavaks lepinguliseks
kasutusotstarbeks, siis ei ole

rakendustehnilise nõustamine või juhendamine, ka
kui see toimub parema teadmise jägi, mitte mitte
mingil juhul siduv. Muus osas kehtivad meie üldised
müügi- ja tarnetingimused.

Uue tehnilise infolehe väljaandmisel asendab
tehnilise infolehe uus versioon senise infolehe.

Tehniline infolehtTehniline infoleht
Artikli number 7725
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